
 



				
					
						
                                                    
                                                        
                                                       	
                                                            [image: Reklamaslany.cz]
										
											[image: Reklamaslany.cz]
										
									

                                                        

                                                    

       
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        	
                                                                                
                                                                                    Úvod
                                                                                
                                                                            
	
                                                                                
                                                                         Fototisk
                                                                                
     	Fotoobrazy, fotoplátno
	Fotohrnek,hrníčky,plecháčky
	Kalendáře 2024
	Magnetky, Fotomagnetky, Puzzle


 
	
                          
                        Reklamní služby
                          
                          	
                              
                                                                
                           
                             
                         
                  
                              

                                  	 Grafické práce
	Webdesign www stránek a e-shopů
	Logotyp, kompletní firemní identita
	Fotografické služby
	Projekty, Reference


             
    
                                 
                                         

                                  	 Tisk, laminace, vazba
	Velkofomátový tisk, bannery, samolepky, rollup 
	Digitální tisk, vazba, laminace
	Propisky s gravírováním


             
    
                                 
                                         

                                  	 Reklamní polepy
	Polep reklamních ploch
	Reklamní polepy aut
	Wrapping - celopolep


             
    
                                 
                                         

                                  	 Tisk fotografií , fotoobrazy  a fotoplátno, fotohrnek
	Fotoobrazy, Fotoplátna - Vaše fotoplátno
	Kalendáře z vlastních fotek 
	Hrnky, hrníčky, plechové hrnky - hrnek s fotkou
	Magnetky, Fotomagnetky,Puzzle  z vašich fotek


             
    
                                 
                                         

                                  	 Tvorba webových stránek ...
	Webové stránky - vlastní administrace
	E-shop, elektronický obchod
	Webové stránky - Premium -kompletní řešení
	Webové stránky - Vaše vlastní řešení


             
    
                                 
           
                           
                              

                            


                        
	
                                                                                
                                                                                    Polepy aut
                                                                                
                                                                            
	
                                                                                
                                                                                    Kontakt
                                                                                
                                                                            


                                                                    
                                                                

                                                                
                                                                    
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                	
	


                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                    
                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

						

					

				

			
     

    
  

 
					
						

							
							
								

								
									
										
											
												
													LOGO
												
												fotografie

												
													Na hrnek
												
											

										

									

								
									
										Hrnek s vlasním motivem # objednej
										
											
												
											
										
									

								

							


							
							
								
									
										
											
												
													
														Fotoplátna
												
												Fotoplátna jako dárek
											

										

									

									
										Fotoobraz,fotoplátno #objednej
										
											
												
											
										
									

								

							


							
								

								
									
										
											
												
													Reklama
												
												Grafika
												
													Tisk
												
											

										

									

								
									
										S námi budete vidět
										
											
												
											
										
									

								

							

						

					

					
                                            
						
					

				
	


               
 






      


    
        
            Akční balíčky

            

        

    

    

       
    
 
    
    
            
    
       
            
                
                    
                        
                            
                                
                                 
                                    Akční
                                    cena
                                
                            
                        

                        [image: ]
                    

                    
                        
                        Propisky s gravírováním, grafika ZDARMA

                          
                           
                           
Skvělé propisky mnoha barev. Gravírování v rozměru do 6x55mm.
Lze gravírovat oboustranně, případně i logo na přední...

                           
                        
                        
                           Celá nabídka
                                    
                    

                

          
        

    
    
    
           
    
       
            
                
                    
                        
                            
                                
                                 
                                    Akční
                                    cena
                                
                            
                        

                        [image: ]
                    

                    
                        
                        Magnetky, Fotomagnetky, Puzzle z vašich fotek

                          
                           
                           
Magnetická folie s vaší fotografií v různych velikostech.
Oblíbené fotomagnetky nejen na lednici, magnetky s kulatými...

                           
                        
                        
                           Celá nabídka
                                    
                    

                

          
        

    
    
    
           
    
       
            
                
                    
                        
                            
                                
                                 
                                    Akční
                                    cena
                                
                            
                        

                        [image: ]
                    

                    
                        
                        Hrnky, hrníčky, plechové hrnky - hrnek s fotkou

                          
                           
                           
Keramické a plechové hrnky s potiskem, jinak taky fotohrnky pro vaši radost.
Fotografie klidně s mobilu , jen poprosíme světlou:)

                           
                        
                        
                           Celá nabídka
                                    
                    

                

          
        

    
    
    
           
    
       
            
                
                    
                        
                            
                                
                                 
                                    Akční
                                    cena
                                
                            
                        

                        [image: ]
                    

                    
                        
                        Fotoobrazy, Fotoplátna

                          
                           
                           
Lesklé plátno spolu z vaší fotkou je skvělý dárek

Součástí těchto cen není případná úprava (retuš) fotek.

                           
                        
                        
                           Celá nabídka
                                    
                    

                

          
        

    
    
    
               
    
    
    
    

 





			


    
        
            
                Reklamní agentura Slánsko

                Reklamní služby, produkty

            

        

        
                      
        
  
            
                

                                                                                                                                    
                        Grafické práce

                        
Profesionální grafika - zaujměte svou firemní prezentací na první pohled! Nabízíme jakékoli grafické zpracování loga...

                        
                          Celá nabídka
                        
                    

            



         
        
  
            
                

                                                                                                                                    
                        Tisk, laminace, vazba

                        
Digitální tisk a laminace vašich dokumentů, tisk vizitek, letáků, prospektů a ostatních reklamních materiálů, tiskneme...

                        
                          Celá nabídka
                        
                    

            



         
        
  
            
                

                                                                                                                                    
                        Reklamní polepy

                        
Reklamní polepy výloh, vstupních dveří do provozovny a reklamní polepy vašich aut oslovují vaše zákazníky za vás.

                        
                          Celá nabídka
                        
                    

            



         
        
  
            
                

                                                                                                                                    
                        Tisk fotografií , fotoobrazy  a fotoplátno, fotohrnek

                        
Zapomeňte na obyčejné fotky v rámečku a nechte si vytisknout opravdové fotoplátno. Udělejte radost svým blízkým, nebo...

                        
                          Celá nabídka
                        
                    

            



                         
            

       
         
        

    

    
        
            

        

    

    
        
            

        

    

				
                    
      
	
					
						
							Reklamní agentura Slánsko

							Partner pro vaši reklamu.

						

						
							
								
								
							
						

						

 
Chcete vytvořit nové webové stránky či eshop nebo upravit a vylepšit stávající? Potřebujete reklamní prezentaci Vaší firmy? Přejete si reklamní tisky? Je vaším cílem oslovit víc zákazníků a dát o sobě vědět? Tak jste tu správně - pojďte do toho s námi! Vyberte si z našich služeb, splníme Vaše přání a představy a přidáme k tomu naše znalosti a zkušenosti. Náš cíl je společný - váš úspěch! U nás se setkáte s osobním a zodpovědným přístupem, který považujte za náš pomyslný vývěsní štít, protože pro nás je tou nejdůležitější prioritou spokojený zákazník, který se k nám rád bude vracet.
    Reklama, grafika, tisk
        Neváhejte nás kontaktovat.
							
						

					

				
  
    

         
 


    
        
            Projekty, Reference

            Realizované či připravené projekty. 

            
            	
        

    

    
        
            

                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                								

                
                    	
                     
                            
                                 
                                  
                                [image: Reklamní agentura Slánsko, projetky a reference]
                              

                                                                             
                            
                        
	
                            
                                
                                    [image: Reklamní agentura Slánsko, projetky a reference]
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                    [image: Reklamní agentura Slánsko, projetky a reference]
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                    [image: Reklamní agentura Slánsko, projetky a reference]
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                    [image: Reklamní agentura Slánsko, projetky a reference]
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                    [image: Reklamní agentura Slánsko, projetky a reference]
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                    [image: Reklamní agentura Slánsko, projetky a reference]
                                

                            
                        


                


            


        

    

    
        
    
Naše grafické práce, probíhající či připravované reklamní prezentace kulturních akcí, ukázky fotopláten a webových stránek, fotky z výroby reklamy z naší dílny.
Kontaktujte nás Vytvoříme vše dle vašich představ

Více na našem Facebooku
           
        

    








 
 


  
 
    
 
 

   
					
						
							

						

					

				


	
				
					
						
							
								[image: Porto]
							
                                                       Kancelář, provozovna
Nádražní 246
Zlonice, 273 71

OTEVÍRACÍ DOBA
PONDĚLÍ - PÁTEK
Od 8:00 do 16:00
						

						
							Navigace

   	Kontakty
	Reklamní služby

                                                     
   
						

                                            
                                                Kontakt

                                                

                                                

                                                	
                 (+420) 775 667 303
                                                    
	
                                                                  reklamaslany@gmail.com
                                                    


                                            

					


					


					
						
							
								© 2021. All Rights Reserved. 

									
										
									
	
										
									


							

						

					


				

				
					
						

					

				

			

    


            
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		

		
		

		
		    
                
                
                
                
                
                
                






   

   

